mil töövõtja teostab töö puuduste kõrvaldamist. Lepinguga ettenähtud garantii kehtib 

juhul, kui tellija iseseisvalt ei tööta ümber ega tee töös täiendusi ja/või muudatusi. 

3. Tasu 

3.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 7626 (seitse tuhat kuussada 

kakskümmend kuus) eurot, millele lisandub käibemaks.  

3.2. Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arve(te) alusel. Töövõtja esitab arve 

vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks 

mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub